
Obec Obyčtov 
Zastupitelstvo obce Obyčtov 
 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Zastupitelstva obce Obyčtov 
 

 
Č. j. 1/2022 - Z                                                                                                      V Obyčtově, dne 18. 2. 2022 
 
 
 

   1. Zastupitelstvo obce Obyčtov určuje ověřovateli zápisu pí. Markétu Musilovu a p. Petra Mazánka, 
        zapisovatelem p. Jaroslava Judu. 
   2. Zastupitelstvo obce Obyčtov schvaluje následující program jednání: 

             1. Zahájení 
             2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
             3. Schválení programu 
             4. Projednání výsledků inventarizace Obce Obyčtov 
             5. Projednání výsledků inventarizace MŠ Obyčtov 
             6. Projednání zápisu do kroniky za rok 2021 
             7. Schválení Dodatku č. 4 ke smlouvě s LDO Přibyslav 
             8. Schválení Memoranda o partnerství a spolupráci při řešení odpadového hospodářství 
             9. Schválení dohody o provedení práce 
           10. Žádost o schválení příspěvku pro spolek Putování za Santinim 
           11. Různé 
           12. Diskuze 
           13. Usnesení 
           14. Závěr 

   3. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo výsledky inventarizace Obce Obyčtov za rok 2021. 
   4. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo výsledky inventarizace příspěvkové organizace 
       Mateřská škola Obyčtov, okres Žďár nad Sázavou, za rok 2021. 
   5. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo zápis do kroniky za rok 2021. 
   6. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Dodatek č. 4 ke smlouvě pachtovní mezi podílnickými 
        obcemi Lesního družstva obcí a LDO Přibyslav. 
   7. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo Memorandum o partnerství a spolupráci  
       při systémovém řešení odpadového hospodářství obce Obyčtov s firmou AVE CZ, odpadové hospodářství. 
   8. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo uzavření Dohody o provedení práce s p. Jaroslavem 
       Judou, bytem Obyčtov 15, a s p. Karlem Morkusem, bytem Obyčtov 45, s termínem od 1. 3. 2022. 
       Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo uzavření pracovní smlouvy s p. Jaroslavem Judou, 
       bytem Obyčtov 15, na plný úvazek na dobu určitou od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023.    
  9. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo poskytnutí finančního daru pro spolek Putování  
       za Santinim ve výši 15 000 Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 
10. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo prodej pozemku p. č. 165/6 v k. ú. Obyčtov o výměře  
       63 m2 p. Miroslavu Judovi, bytem Obyčtov 126, a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy. 
11. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo další členský vklad do LDO Přibyslav ve výši 56 000 Kč  
       na 1 podíl.  
12. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a neschválilo prodej pozemku p. č. 853 v k. ú. Obyčtov.  
13. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo cenovou nabídku firmy Colas CZ, a.s. na opravu místní 
       komunikace u kostela ve výši 298 470 Kč bez DPH. 
14. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo záměr na prodej a koupi pozemků uvedených v Kupní 
       smlouvě o převodu vlastnictví k nemovité věci mezi podílnickými obcemi a p. Patrikem Otradovským, 
       bytem Staré Ransko 45.  
15. Zastupitelstvo obce Obyčtov projednalo a schválilo pořízení regionální deskové hry v počtu cca 10 ks  
       od firmy Fox Games, s.r.o. za cenu cca 500 Kč (dle odebraného množství). 
 
 



   
 

 
 
Zapisovatel:   Jaroslav Juda                                    ……………………………………….. 
 
 
 
Ověřovatelé:  Petr Mazánek                                  ……………………………………….. 
                                    
                         Markéta Musilová                          ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
 

   ……………………………………………..                                         …………………………………………….. 
                           starosta obce        místostarosta obce 


